РУДЯНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение
(ПРОЕКТ)

   от _._. 2024                                  	                    № _-_

«Об  исполнении бюджета Рудянского сельсовета за  2023 год»

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 п.1 Устава Рудянского сельсовета,  Решением Рудянского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края от 18.01.2008 № 32-80 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Администрации Рудянского сельсовета Канского района»,Рудянской сельский Совет депутатов Канского района Красноярского края РЕШИЛ:

 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Рудянского сельсовета  за 2023 год по доходам в сумме 6123,4 тыс. руб. и расходам в сумме  6362,5  тыс. руб.
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Рудянского сельсовета за 2023 год  согласно приложения №1 к настоящему  Решению.
3.  Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Рудянского сельсовета   за 2023 год   согласно приложения № 2 к настоящему Решению.
4.  Утвердить отчет по  расходам бюджета Рудянского  сельсовета по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов за  2023 год согласно приложению № 5 к настоящему  Решению.
 5.Утвердить отчет по  расходам бюджета Рудянского сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год  согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
 6. Утвердить исполнение бюджета за 2023 год  по   поступившей  субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  в сумме  148,7  тыс. руб.
7. Утвердить отчет об использовании резервного фонда за  2023 год согласно приложению №10 к настоящему Решению.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно- финансовую комиссию.
9.  Решение    вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное»

               Глава Рудянского сельсовета                                                     Д.П.Величко

               Председатель Рудянского сельского
               Совета депутатов                                                                        Е.В.Мельник